（様式第１号）

制限付一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

小諸市長　　小泉　俊博　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅ－ｍａｉｌ

業務名　　令和7年度 防災・安全交付金 公共下水道事業管路施設等 ストックマネジメント修繕・改築計画改定業務委託

[bookmark: _GoBack]　令和７年７月14日付けで入札公告のありました標記業務に係る入札に参加したく、参加資格の確認を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。
　なお、本申請書及び添付書類のすべての記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　配置予定技術者等の通知書（様式第２号）
① 技術者経歴書（様式第３号）　※管理・照査・管路担当技術者分
② 資格証の写し　※管理・照査・管路担当技術者分
③ 業務委託実績調書（様式第４号）　※管理・照査・管路担当技術者分
④ 契約書（写し）
⑤ TECRIS完了時業務カルテ（写し）　※技術者業務実績確認のため
２　各配置予定技術者の雇用関係を証する書類（健康保険証、市町村民税特別徴収税額通知書又は賃金台帳の写し等）